

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2023/473-3461
Konu: YOİKK Yeni Dönem Eylem Planı Çalışması

Mersin, 25/07/2023

Sayın Üyemiz,

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan yazıda, Yatırım Ortamı Koordinasyon Kurulu (YOİKK) yeni dönem çalışmalarının Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ başkanlığında sürdürüleceği, yeni döneme yönelik eylem planı oluşturma çalışmalarına ivedilikle başlanması ve ekte yer alan eylem planı şablonuna göre eylem önerilerinin iletilmesi hususu bildirilmektedir.

YOİKK çalışmalarının hedefe yönelik ve sonuç odaklı yapısının güçlendirilmesi amacıyla önümüzdeki dönemde yatırımcılar açısından etkisinin olumlu olacağı değerlendirilen;

- Cari açığı azaltıcı, döviz kazandırıcı
- Katma değeri yüksek üretimi destekleyen
- Mal ve hizmet ihracatını kolaylaştırıcı

hususların öncelikli olarak gündeme alınacağı belirtilmektedir.

Bu kapsamda, oluşturulacak eylem önerilerinin, **anlaşılır, net ve somut olarak ifade edilebilen, ölçülebilir hedeflere sahip ve bir yıllık dönemde tamamlanabilecek** şekilde belirlenmesi beklenmektedir. Önerilerin, **yatırım ortamıyla doğrudan bağlantılı, kurumlar arası iş birliğini gerektiren ve farklı politika dokümanlarında ele alınmayan konuları dikkate alan bir yaklaşımla oluşturulmasının** faydalı olacağı, bu itibarla öneriler doğrultusunda oluşturulacak taslak eylem planının, ağustos ayının ikinci yarısında Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet YILMAZ başkanlığında gerçekleştirilmesi planlanan YOİKK toplantısında gündeme alınacağı ifade edilmektedir.

Tüm bu hususlar çerçevesinde oluşturulacak eylem önerilerinin ekte yer alan eylem planı şablonuna işlenerek **25 Temmuz Salı günü saat 17:00'ye kadar** tarim@akib.org.tr adresine e-posta ile iletilmesi gerekmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

H. Okan ŞENEL
Genel Sekreter Yrd.

Ek: YOİKK Eylem Şablonu (1 Sayfa)

YATIRIM ORTAMINI İYİLEŞTİRME KOORDİNASYON KURULU (YOİKK)
EYLEM PLANI TASLAĞI (ÖNERİ SAHİBİ KURULUŞ:.....)

Eylem Adı	Çözüm Önerisi	Eylemin Çıktısı	Sorumlu/İlgili Kuruluşlar	Takvim
<i>Eylemin 1-2 cümlelik çok kısa tanım ve açıklaması</i> (Somut, çözüm odaklı, eylem dönemi içinde sonuçlandırılabilir)	<i>Eylemin yatırım ortamının iyileştirilmesine nasıl katkı sağlayacağına ve çözüm önerilerine dair kısa açıklama</i> (Çözüme yönelik atılacak adımların net tanımı)	<i>Eylemin sonucunda elde edilecek somut çıktı</i> (Kanun, kararname vb. değişikliği ihtiyacı, idari düzenleme, süreç iyileştirmesi, vb...)	<i>Tanımlanan eylemin yürütülmesi ile ilgili sorumlu/koordinatör kuruluş başta olmak üzere ilgili kurumlar</i> (Eylemi öneren STK mutlaka yer alacağı gibi, YOİKK üyesi diğer STK'lar da istedikleri takdirde ilgili kuruluş olarak katılabilirler)	<i>Gerçekleşmeye ilişkin takvim tahmini</i>
1				
2				
3				
4				
5				

Son güncelleme tarihi: 17.07.2023